
出力日：2015年4月7日

基本番組表　番組分類　2015年04月期 月曜日

通販 その他
月 04:25 60 めざましテレビ　アクア ○ ○ ○ ○
月 05:25 155 めざましテレビ ○ ○ ○ ○
月 08:00 110 とくダネ！ ○ ○ ○
月 09:50 95 ノンストップ！ ○ ○ ○ ○ ○
月 11:25 5 国分太一のおさんぽジャパン ○ ○
月 11:30 25 ＦＮＮスピーク ○ ○ ○
月 11:55 60 バイキング ○ ○
月 12:55 30 ライオンのごきげんよう ○ ○
月 13:25 30 プラチナエイジ ○
月 13:55 60 直撃ＬＩＶＥ　グッディ！　１部 ○ ○ ○
月 14:55 55 直撃ＬＩＶＥ　グッディ！　２部 ○ ○ ○
月 15:50 60 みんなのニュース　１部 ○ ○ ○
月 16:50 64 みんなのニュース　２部 ○ ○ ○
月 17:54 66 ＦＮＮみんなのニュース ○ ○ ○
月 19:00 57 ネプリーグ ○ ○
月 19:57 57 痛快ＴＶ　スカッとジャパン ○ ○
月 20:54 6 こんやのニュース・あしたの天気 ○
月 21:00 54 ようこそ、わが家へ ○
月 21:54 6 くいしん坊！万才 ○
月 22:00 54 ＳＭＡＰ×ＳＭＡＰ ○ ○
月 22:54 6 ミニガイド／Ｈａｐｐｉｎｅｓｓ　ｉｓ・・・！ ○
月 23:00 30 キスマイＢＵＳＡＩＫＵ！？ ○
月 23:30 55 ＬＩＶＥ２０１５あしたのニュース＆すぽると！ ○ ○ ○
月 24:25 30 マンフト ○ ○ ○
月 24:55 30 ミレニアムズ ○
月 25:25 25 魔女に言われたい夜～正直過ぎる品定め～ ○
月 25:50 25 ＜Ｍナイト＞エンタメサーチバラエティ　プレミアの巣窟 ○ ○ ○
月 26:15 20 ＜Ｍナイト＞ＴＡＲＯ ○ ○ ○
月 26:35 55 ＜Ｍナイト＞単発枠 ○
月 27:30 30 ＤＪモノフェスタ ○
月 28:00 25 めざましテレビ　アクア ○ ○ ○ ○

備考曜日 時間 分数 番組名 報道 教育 教養 娯楽
その他
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出力日：2015年4月7日

基本番組表　番組分類　2015年04月期 火曜日

通販 その他
火 04:25 60 めざましテレビ　アクア ○ ○ ○ ○
火 05:25 155 めざましテレビ ○ ○ ○ ○
火 08:00 110 とくダネ！ ○ ○ ○
火 09:50 95 ノンストップ！ ○ ○ ○ ○ ○
火 11:25 5 国分太一のおさんぽジャパン ○ ○
火 11:30 25 ＦＮＮスピーク ○ ○ ○
火 11:55 60 バイキング ○ ○
火 12:55 30 ライオンのごきげんよう ○ ○
火 13:25 30 プラチナエイジ ○
火 13:55 60 直撃ＬＩＶＥ　グッディ！　１部 ○ ○ ○
火 14:55 55 直撃ＬＩＶＥ　グッディ！　２部 ○ ○ ○
火 15:50 60 みんなのニュース　１部 ○ ○ ○
火 16:50 64 みんなのニュース　２部 ○ ○ ○
火 17:54 66 ＦＮＮみんなのニュース ○ ○ ○
火 19:00 57 ペケポンプラス ○ ○
火 19:57 57 世界行ってみたらホントはこんなトコだった！？ ○ ○
火 20:54 6 こんやのニュース・あしたの天気 ○
火 21:00 54 発見！なるほどレストラン日本のおいしいごはんを作ろう！ ○ ○ ○
火 21:54 6 ミニガイド／タビノイロ。～旅美人への手紙～ ○
火 22:00 54 戦う！書店ガール ○
火 22:54 6 ミニガイド／空旅をあなたへ－ＰＲＥＭＩＵＭ　ＳＫＹ－ ○
火 23:00 30 有吉弘行のダレトク！？ ○ ○
火 23:30 55 ＬＩＶＥ２０１５あしたのニュース＆すぽると！ ○ ○ ○
火 24:25 30 そんなバカなマン ○
火 24:55 30 志村座 ○
火 25:25 5 フジナビ！ ○
火 25:30 30 ＜Ｔナイト＞ＡＫＢでアルバイト（仮） ○
火 26:00 100 ＜Ｔナイト＞単発枠 ○
火 27:40 20 ＤＪモノフェスタ ○
火 28:00 25 めざましテレビ　アクア ○ ○ ○ ○

備考曜日 時間 分数 番組名 報道 教育 教養 娯楽
その他
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出力日：2015年4月7日

基本番組表　番組分類　2015年04月期 水曜日

通販 その他
水 04:25 60 めざましテレビ　アクア ○ ○ ○ ○
水 05:25 155 めざましテレビ ○ ○ ○ ○
水 08:00 110 とくダネ！ ○ ○ ○
水 09:50 95 ノンストップ！ ○ ○ ○ ○ ○
水 11:25 5 国分太一のおさんぽジャパン ○ ○
水 11:30 25 ＦＮＮスピーク ○ ○ ○
水 11:55 60 バイキング ○ ○
水 12:55 30 ライオンのごきげんよう ○ ○
水 13:25 30 プラチナエイジ ○
水 13:55 60 直撃ＬＩＶＥ　グッディ！　１部 ○ ○ ○
水 14:55 55 直撃ＬＩＶＥ　グッディ！　２部 ○ ○ ○
水 15:50 60 みんなのニュース　１部 ○ ○ ○
水 16:50 64 みんなのニュース　２部 ○ ○ ○
水 17:54 66 ＦＮＮみんなのニュース ○ ○ ○
水 19:00 57 おじゃマップ ○ ○
水 19:57 57 水曜歌謡祭 ○ ○
水 20:54 6 こんやのニュース・あしたの天気 ○
水 21:00 54 ホンマでっか！？ＴＶ ○ ○
水 21:54 6 ミニガイド／おふくろ、もう一杯 ○
水 22:00 54 心がポキッとね ○
水 22:54 6 ミニガイド／あしたキラリ＋ ○
水 23:00 30 ＴＯＫＩＯカケル ○ ○
水 23:30 55 ＬＩＶＥ２０１５あしたのニュース＆すぽると！ ○ ○ ○
水 24:25 30 僕らが考える夜（仮） ○ ○ ○
水 24:55 30 村上信五とスポーツの神様たち ○ ○
水 25:25 105 ＜Ｗナイト＞単発枠 ○
水 27:10 30 ＤＪモノフェスタ ○
水 27:40 15 ＤＪモノフェスタ ○
水 27:55 5 ＳＯＵＮＤ　ＷＥＡＴＨＥＲ ○
水 28:00 25 めざましテレビ　アクア ○ ○ ○ ○

備考曜日 時間 分数 番組名 報道 教育 教養 娯楽
その他

3/8



出力日：2015年4月7日

基本番組表　番組分類　2015年04月期 木曜日

通販 その他
木 04:25 60 めざましテレビ　アクア ○ ○ ○ ○
木 05:25 155 めざましテレビ ○ ○ ○ ○
木 08:00 110 とくダネ！ ○ ○ ○
木 09:50 95 ノンストップ！ ○ ○ ○ ○ ○
木 11:25 5 国分太一のおさんぽジャパン ○ ○
木 11:30 25 ＦＮＮスピーク ○ ○ ○
木 11:55 60 バイキング ○ ○
木 12:55 30 ライオンのごきげんよう ○ ○
木 13:25 30 プラチナエイジ ○
木 13:55 60 直撃ＬＩＶＥ　グッディ！　１部 ○ ○ ○
木 14:55 55 直撃ＬＩＶＥ　グッディ！　２部 ○ ○ ○
木 15:50 60 みんなのニュース　１部 ○ ○ ○
木 16:50 64 みんなのニュース　２部 ○ ○ ○
木 17:54 66 ＦＮＮみんなのニュース ○ ○ ○
木 19:00 57 ＶＳ嵐 ○
木 19:57 57 奇跡体験！アンビリバボー ○ ○ ○
木 20:54 6 こんやのニュース・あしたの天気 ○
木 21:00 54 とんねるずのみなさんのおかげでした ○
木 21:54 6 ミニガイド／ウマイハナシ ○
木 22:00 54 ＜木曜劇場＞医師たちの恋愛事情 ○
木 22:54 6 ミニガイド／Ｍｙ　Ｖａｌｕｅ　Ｍｙ　Ｗａｙ ○
木 23:00 30 アウト×デラックス ○
木 23:30 55 ＬＩＶＥ２０１５あしたのニュース＆すぽると！ ○ ○ ○
木 24:25 30 ＥＸＩＬＥカジノＪＰ ○
木 24:55 30 ＜ノイタミナ＞パンチライン ○
木 25:25 60 ＜フジテレビからの！＞アフロの変 ○ ○
木 26:25 30 ＜フジテレビからの！＞アイドリング！！！ ○
木 26:55 30 ＜フジテレビからの！＞単発枠 ○
木 27:25 30 ＤＪモノフェスタ ○
木 27:55 5 ＳＯＵＮＤ　ＷＥＡＴＨＥＲ ○
木 28:00 25 めざましテレビ　アクア ○ ○ ○ ○

備考曜日 時間 分数 番組名 報道 教育 教養 娯楽
その他
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出力日：2015年4月7日

基本番組表　番組分類　2015年04月期 金曜日

通販 その他
金 04:25 60 めざましテレビ　アクア ○ ○ ○ ○
金 05:25 155 めざましテレビ ○ ○ ○ ○
金 08:00 110 とくダネ！ ○ ○ ○
金 09:50 95 ノンストップ！ ○ ○ ○ ○ ○
金 11:25 5 国分太一のおさんぽジャパン ○ ○
金 11:30 25 ＦＮＮスピーク ○ ○ ○
金 11:55 60 バイキング ○ ○
金 12:55 30 ライオンのごきげんよう ○ ○
金 13:25 30 プラチナエイジ ○
金 13:55 60 直撃ＬＩＶＥ　グッディ！　１部 ○ ○ ○
金 14:55 55 直撃ＬＩＶＥ　グッディ！　２部 ○ ○ ○
金 15:50 60 みんなのニュース　１部 ○ ○ ○
金 16:50 64 みんなのニュース　２部 ○ ○ ○
金 17:54 66 ＦＮＮみんなのニュース ○ ○ ○
金 19:00 57 世界ＨＯＴジャーナル ○ ○ ○ ○
金 19:57 57 ダウンタウンなう ○ ○
金 20:54 6 こんやのニュース・あしたの天気 ○
金 21:00 112 ＜金曜プレミアム＞ ○
金 22:52 8 ミニガイド／二代目ＪＭ ○ ○
金 23:00 30 全力！脱力タイムズ ○ ○
金 23:30 28 さまぁ～ずのご自慢列島ジマング ○ ○
金 23:58 42 ＬＩＶＥ２０１５あしたのニュース＆すぽると！ ○ ○ ○
金 24:40 15 華丸大吉の２０２０ ○
金 24:55 30 アニメ「暗殺教室」 ○
金 25:25 15 ＜フジバラナイト　ＦＲＩ＞前略、月の上から。 ○
金 25:40 150 ＜フジバラナイト　ＦＲＩ＞単発枠 ○
金 28:10 30 ＤＪモノフェスタ ○
金 28:40 10 ＤＪモノフェスタ ○
金 28:50 2 ＳＯＵＮＤ　ＷＥＡＴＨＥＲ ○

備考曜日 時間 分数 番組名 報道 教育 教養 娯楽
その他
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出力日：2015年4月7日

基本番組表　番組分類　2015年04月期 土曜日

通販 その他
土 04:52 8 鉄人２８号ガオ！ ○
土 05:00 60 新・週刊フジテレビ批評 ○ ○ ○
土 06:00 150 めざましどようび ○ ○ ○ ○
土 08:30 85 にじいろジーン ○ ○ ○ ○
土 09:55 90 ＜チャンネルΣ ＞ ○
土 11:25 15 噂にアタックＮｏ．１ ○ ○
土 11:40 5 ふくしまてくてく ○
土 11:45 15 ＦＮＮスピーク ○
土 12:00 90 ＜正直さんぽ＞ ○ ○
土 13:30 30 関ジャニ∞クロニクル ○
土 14:00 90 ＜土曜スペシャル＞ ○
土 15:30 120 ＜土曜ワイド＞ ○
土 17:30 30 ＦＮＮみんなのニュース ○ ○ ○
土 18:00 30 ＭＵＳＩＣ　ＦＡＩＲ ○ ○
土 18:30 30 もしもツアーズ ○ ○
土 19:00 57 有吉のニッポン元気プロジェクトお～い！ひろいき村 ○ ○
土 19:57 57 めちゃ２イケてるッ！ ○
土 20:54 6 こんやのニュース・あしたの天気 ○
土 21:00 130 ＜土曜プレミアム＞ ○
土 23:10 30 さんまのお笑い向上委員会 ○
土 23:40 25 ＜土ドラ＞ ○
土 24:05 60 ＬＩＶＥ２０１５　ニュース＆すぽると！ ○ ○ ○
土 25:05 30 うまズキッ！ ○
土 25:35 20 ＜フジバラナイト　ＳＡＴ＞久保みねヒャダ　こじらせナイト ○ ○
土 25:55 15 ＜フジバラナイト　ＳＡＴ＞深夜喫茶スジガネーゼ ○
土 26:10 110 ＜フジバラナイト　ＳＡＴ＞単発枠 ○
土 28:00 15 ミューサタ ○
土 28:15 30 ＤＪモノフェスタ ○
土 28:45 20 ＤＪモノフェスタ ○
土 29:05 5 ＳＯＵＮＤ　ＷＥＡＴＨＥＲ ○

備考曜日 時間 分数 番組名 報道 教育 教養 娯楽
その他

6/8



出力日：2015年4月7日

基本番組表　番組分類　2015年04月期 日曜日

通販 その他
日 05:10 30 テレビ寺子屋 ○
日 05:40 5 スワローズ　キッズアカデミー ○
日 05:45 15 皇室ご一家 ○
日 06:00 15 産経テレニュースＦＮＮ ○
日 06:15 15 ＧＯ！ＧＯ！チャギントン ○ ○
日 06:30 30 はやく起きた朝は・・・ ○ ○
日 07:00 30 ボクらの時代 ○ ○
日 07:30 85 新報道２００１ ○ ○
日 08:55 5 千葉の贈り物～まごころ配達人～ ○
日 09:00 30 ドラゴンボール改 ○
日 09:30 30 ワンピース ○
日 10:00 55 ワイドナショー ○ ○ ○ ○
日 10:55 20 ワイドナＢ面 ○ ○ ○ ○
日 11:15 30 ミライ☆モンスター ○ ○ ○
日 11:45 5 Ｖメシ！ＪＡＰＡＮ ○
日 11:50 10 産経テレニュースＦＮＮ ○
日 12:00 60 ウチくる！？ ○ ○
日 13:00 30 さんまのまんま ○ ○
日 13:30 30 ＫｉｎＫｉ　Ｋｉｄｓのブンブブーン ○ ○
日 14:00 55 ＜ザ・ノンフィクション＞ ○ ○ ○
日 14:55 5 ビジネスＳｔｙｌｅ ○
日 15:00 60 みんなのＫＥＩＢＡ ○
日 16:00 85 ＜日曜スペシャル＞ ○
日 17:25 5 フジおし！ ○
日 17:30 30 ＦＮＮみんなのニュース ○ ○ ○
日 18:00 30 ちびまる子ちゃん ○
日 18:30 30 サザエさん ○ ○ ○
日 19:00 58 クイズ！それマジ！？ニッポン ○ ○ ○
日 19:58 56 ザワつく！？ウィークエンドＴＶニュースな晩餐会 ○ ○ ○
日 20:54 6 こんやのニュース・あしたの天気 ○
日 21:00 54 オモクリ監督～Ｏ－Ｃｒｅａｔｏｒ’ｓ　ＴＶ　ｓｈｏｗ～ ○
日 21:54 6 ミニガイド／１Ｈセンス ○
日 22:00 75 Ｍｒ．サンデー ○ ○ ○
日 23:15 30 ヨルタモリ ○
日 23:45 10 ＦＮＮニュース ○

備考曜日 時間 分数 番組名 報道 教育 教養 娯楽
その他
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出力日：2015年4月7日

基本番組表　番組分類　2015年04月期 日曜日

通販 その他
備考曜日 時間 分数 番組名 報道 教育 教養 娯楽

その他

日 23:55 50 すぽると！ ○ ○ ○
日 24:45 5 Ｗ杯バレーへの金字塔ザ・モニュメントバレー ○ ○
日 24:50 30 魁！音楽の時間 ○ ○
日 25:20 5 ベビスマ ○
日 25:25 60 ＜ＳＰＯＲＴ　ＰＬＵＳ＞ ○ ○
日 26:25 30 ＜ＳＰＯＲＴ　ＰＬＵＳ＞ＵＥＦＡチャンピオンズリーグ・マガジン ○
日 26:55 10 中央競馬ダイジェスト ○
日 27:05 45 単発枠 ○
日 27:50 10 ＤＪモノフェスタ ○
日 28:00 25 めざましテレビ　アクア ○ ○ ○
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